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Link do produktu: http://www.studiosim.com.pl/nowosc-notatnik-signum-w-formacie-a5-p-133408.html

Opis produktu

. Nowos¢ - Notatnik SIGNUM w
formacie A5

Numer katalogowy
Materiat
Rozmiar nadruku

Waga

Wysokos$¢ opakowania:

Szerokos$¢ opakowania:

Dtugos¢ opakowania
Wymiary

Kolor

$6-1103322

Papier

Druk bezposredni: 6cm2
0.28kg

0.00cm

0.00cm

0.00cm

14.6 x 21 x1 cm

drewniany

Notatnik SIGNUM w formacie A5 ze 144 stronami w linie (70 g/m?). Wyprodukowany w Europie.
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